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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 3/3 11/10 8/6

1 КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Peugeot 206 2000Н 57 80 137

2 СЕМЕНОВ Алексей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X АБС 100 100

3 СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург Citroen C2 R2 2000Н 30 62 92

4 ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta 2000Н 82 сх. 82

5 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 30 48 78

6 НЕХАЕНКО Иван Великий Новгород Lada Kalina 1600Н 69 69

7 СУПРУН Владислав Великие Луки Renault Logan 1600Н 1 22 37 59

8 МАСЛОВ Алексей Санкт-Петербург BMW M3 АБС 47 47

9 БОЛЬШАКОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 38 38

10 МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Focus 2000Н 14 сх. 17 31

11 ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta 2000Н 27 27

12 КРУГЛОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 15 15

13 ЖАНДАРОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 8 8

БАРАБОХИН Сергей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VII АБС сх.
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Секретарь Кубка                                                       Е.Королева
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Положение после III-го этапа

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 2/2 4/3 5/4

1 КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Peugeot 206 2000Н 24 50 74

2 СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург Citroen C2 R2 2000Н 20 34 54

3 ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta 2000Н 40 сх. 40

4 ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta 2000Н 21 21

5 БОЛЬШАКОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 11 11

МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Focus 2000Н 1 сх. 10 11
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Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Кубка                                                      Е.Королева



Го
л

уб
ы

е 
О

зе
р

а 

К
л

уб

С
тр

уг
и

 К
р

ас
н

ы
е

9
0

0
 о

зё
р

 К
л

уб

C
u

p
p

er
 П

ск
о

в 

К
л

уб
  

Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 1/1 5/5 2/1

1 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 34 20 54

2 НЕХАЕНКО Иван Великий Новгород Lada Kalina 1600Н 50 50

3 СУПРУН Владислав Великие Луки Renault Logan 1600Н б/о 21 1 22

4 КРУГЛОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 10 10

5 ЖАНДАРОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 1 1

б/о* (без очков) - в соответствии с Таблицей для начисления очков по занятым местам (приложение к СК РАФ) при старте на этапе одного экипажа очки не начисляются 
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 3/3 11/10 8/6

1 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н 57 80 137

2 КОЛОМИЕЦ Дмитрий Санкт-Петербург Семенов А. АБС 100 100

3 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н 30 62 92

4 НОВОЖИЛОВ Иван Луга, ЛО Петров М. 2000Н 82 82

5 КУЗНЕЦОВ Вячеслав Санкт-Петербург Петров С. 1600Н 30 48 78

6 СТАРЧИКОВ Дмитрий Великий Новгород Нехаенко И. 1600Н 69 69

7 СТЕБНЮК Олег Великие Луки Супрун В. 1600Н 1 22 37 59

8 РОГАНОВА Марина Санкт-Петербург Маслов А. АБС 47 47

9 КОПИЕВ Алексей Санкт-Петербург Большаков А. 2000Н 38 38

10 ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н 27 27

11 КОЖУХАРЬ Екатерина Нижний Новгород Мартыненко Р. 2000Н 17 17

12 СТАРОСТИН Сергей Санкт-Петербург Круглов С. 1600Н 15 15

13 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Мартыненко Р. 2000Н 14 сх. 14

14 ГОРНОВ Иван Всеволожск, ЛО Жандаров В. 1600Н 8 8

ХАРЛАМОВА Екатерина Санкт-Петербург Барабохин С. АБС сх.

МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург Петров М. 2000Н сх.
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 2/2 4/3 5/4

1 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н 24 50 74

2 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н 20 34 54

3 НОВОЖИЛОВ Иван Луга, ЛО Петров М. 2000Н 40 40

4 ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н 21 21

5 КОПИЕВ Алексей Санкт-Петербург Большаков А. 2000Н 11 11

6 КОЖУХАРЬ Екатерина Нижний Новгород Мартыненко Р. 2000Н 10 10

7 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Мартыненко Р. 2000Н 1 сх. 1

МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург Петров М. 2000Н сх.
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 1/1 5/5 2/1

1 КУЗНЕЦОВ Вячеслав Санкт-Петербург Петров С. 1600Н 34 20 54

2 СТАРЧИКОВ Дмитрий Великий Новгород Нехаенко И. 1600Н 50 50

3 СТЕБНЮК Олег Великие Луки Супрун В. 1600Н б/о 21 1 22

4 СТАРОСТИН Сергей Санкт-Петербург Круглов С. 1600Н 10 10

5 ГОРНОВ Иван Всеволожск, ЛО Жандаров В. 1600Н 1 1

б/о* (без очков) - в соответствии с Таблицей для начисления очков по занятым местам (приложение к СК РАФ) при старте на этапе одного экипажа очки не начисляются 
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Секретарь Кубка                                                      Е.Королева
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МАРТЫНЕНКО Роман 14 сх. 17
СОЛОВЬЕВ Александр 30 н/с 62
СЕМЕНОВ Алексей 100 н/с
ПЕТРОВ Максим 82 сх.
КОНДРАШОВ Степан 57 80
БАРАБОХИН Сергей сх.

Очки в зачет Кубка 44 182 142

СУПРУН Владислав 1 22 37
ПАВЛОВ Максим 27

Очки в зачет Кубка 1 22 64

Секретарь Кубка                                                       Е.Королева
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